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DIGITALIS INTRAORALIS FELVETELEK
Digitalizalva, emailen elkiildve a beutalé orvosnak.

Kis fogfelvétel

Carieskeresd felvétel szarnyas filmre (4db felvétel)
Status (14 felvétel)

Masolat készitése utdlag adathordoz6 eszkozre (Pendrive)

DIGITALIS EXTRAORALIS FELVETELEK

A felvétel emailen elkiildve az orvosnak és kérés esetén a paciensnek is.

Digitalis panorama felvétel

Panorama felvétel sinus bedllitdsban

Panorama felvétel nyitott-csukott szajjal (2db felvétel)

TMI felvétel (négyes osztatu)

Telerdntgen oldaliranyu felvétel

Telerontgen PA felvétel

Masolat készitése utdlag adathordoz6 eszkodzre (Pendrive, Film)
Kiiras egyéb adathordozéra (CD, film)

Kiiras pendrive-ra

3 DIMENZIOS CBCT FELVETEL
Felh6bél (dental-club.eu) letdltve.

Teljes arckoponya CBCT felvétel

Standard (Maxilla, Mandibula TMI ) CBCT felvétel
Maxilla CBCT felvétel

Mandibula CBCT felvétel

Felvétel sablonrdl

Teljes fogsor CBCT felvétel

Fog CBCT felvétel (3-4 fog)

Ful-orr-gégészeti CBCT felvétel

Egyoldali fiil CBCT felvétel

Egyoldali allkapocsiziilet CBCT felvétel

Masolat készitése utolag adathordozo eszkdzre (Pendrive, CD)

Kiiras pendrive-ra és CD-re

RADIOLOGIAI SZAKORVOSI LELETEZES ES KONZULTACIO
Fll-orr-gége leletezés - 5 munkanap
Fogaszati leletezés (kivéve implantacio tervezés) - 5 munkanap
1 munkanapos leletezés
Osszehasonlitd leletezés

Online CBCT konzultacié fogorvosoknak (Dr. Dobai Adriennel PhD)

o Carestream képnéz szoftver egyéni oktatasa

4.500 Ft
9.000 Ft
22.000 Ft
2.000 Ft

9.000 Ft
9.000 Ft
18.000 Ft
9.000 Ft
9.000 Ft
9.000 Ft
3.000 Ft
2.000 Ft
3.000 Ft

36.000 Ft
36.000 Ft
25.000 Ft
25.000 Ft

4.000 Ft
37.000 Ft
25.000 Ft
17.500 Ft
17.500 Ft
17.500 Ft

3.000 Ft

3.000 Ft

10.000 Ft
10.000 Ft
17.000 Ft
14.000 Ft
18.000 Ft

* Carestream képnézd szofverrel kapcsolatos a CBCT kiértékelés soran felmeriilt gyakorlati kérdések megvalaszolasa

» Hozott eset megbeszélések (max 3db/30 perc)

+ Ml
KIERTEKELES

+1.000 Ft

+ Ml
KIERTEKELES

+2.300 Ft

+2.300 Ft

+MI
KIERTEKELES

+4.000 Ft
+4.000 Ft
+4.000 Ft
+4.000 Ft

+4.000 Ft
+4.000 Ft

/ 30 perc

Uj Szolgaltatdas
a mesterséges

intelligencia (Ml)
kiértékelése altal!

VIP Dental Rontgen és CBCT Buda
1027 - Budapest, Feketesas u. 3/b.
E-mail: info@vipdental.hu

Tel: 06-1-336-1168

Mobil: 06-30-680-8673

hétfé-péntek:
7.00 - 19.00 6raig
szombat;

8.00 - 13.00 6raig

VIP Dental Rontgen és CBCT Pest
1075 - Budapest, Madéach Imre ut 11.
E-mail: madach@vipdental.hu

Tel: 06-1-789-9755

Mobil: 06-20-513-0008

hétfé-péntek:
7.00 - 19.00 6raig
szombat;

8.00 - 13.00 6raig

VIP Dental Rtg. és CBCT Debrecen
4026 - Debrecen, Péterfia u. 31.
E-mail: debrecen@vipdental.hu

Tel: 06-52-531-933

Mobil: 06-20-364-2122

hétfé-péntek:
7.00 - 19.00 oraig
szombat:

8.00 - 13.00 oraig

VIP Dental Rtg. és CBCT Székesfehérvar
8000 - Székesfehérvar, Seregélyesi Ut 17.
E-mail: fehervar@vipdental.hu

Tel: 06-22-612-040

Mobil: 06-20-974-9440

hétfé-péntek:
8.00-20.00 oraig
szombat:
8.00-13.00 oraig

Az arvaltoztatas jogat fenntartjuk.
Szerz8déses partnerei vagyunk valamennyi
jelentésebb Egészségpénztarnak. Az egész-
ségpénztari kartyaval torténd fizetés csak
készpénzben kifizetett felvétel dijarol szamlat
olyan mddon lehetséges, hogy a helyszinen
allitunk ki az egészségpénztar nevére, igy az
dsszeget az Egészségpénztar Onnek utélag
megtériti.



